ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĔН

 ПĔРРЕМĔШ СУЙЛАВРИ
 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	ЙЫШĂНУ

29.09. 2022 ç.,1/5 №
Патăрьел ялě

	РЕШЕНИЕ
29.09. 2022 г. № 1/5
село Батырево

	Об избрании Секретариата Собрания депутатов Батыревского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике»,

Собрание депутатов Батыревского муниципального округа Р Е Ш И Л О:

1. Избрать Секретариат Собрания депутатов Батыревского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва в следующем составе:

- Рубцов Валерий Петрович, депутат от Туруновского одномандатного избирательного округа № 8;

- Ларев Петр Николаевич, депутат от Бахтигильдинского одномандатного избирательного округа № 17;

- Специалист отдела организационно-контрольной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Батыревского муниципального

округа Чувашской Республики                                                     Н.А. Тинюков